
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 03.05.24 15:55:29

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

ACCESS POINT TP-LINK M7200

Cena celkem: 1 659 Kč
 (bez DPH: 1 371 Kč)
Běžná cena: 1 825 Kč
Ušetříte: 166 Kč
Kód zboží: NAATPL1051
Part No.: M7200
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link M7200

Hotspot M7200 podporuje nejnovější generaci sítí 4G FDD/TDD-LTE a díky tomu poskytuje praktické a snadno přenosné
vytvoření Wi-Fi sítě ve většině zemí a regionů. Nyní si můžete vychutnávat video v HD rozlišení bez zadrhávání, rychlé
stahování souborů a stabilní videohovory kdekoli, kam vás život zavede.



Toto kompaktní zařízení bez problémů spolupracuje s ohromující škálou bezdrátových „hračiček“. Hotspot M7200 dokáže
snadno zprostředkovat připojení datové mobilní sítě 4G/3G současně až pro 10 bezdrátových zařízení, jako jsou tablety,
notebooky a mobilní telefony.

Díky baterii s vysokou kapacitou 2000 mAh dokáže hotspot M7200 zajistit bezdrátové připojení až po dobu 8 hodin, díky
čemuž je dokonalým společníkem při cestování, služebních cestách, aktivitách v přírodě a pro mnohé další způsoby, jak jej
budete chtít využít.

Význačným rysem modelu M7200 je kompaktní a pro uživatele příjemné provedení – jediné, co vy máte udělat, je vložit SIM
kartu a stisknout tlačítko napájení. Váš hotspot vysokorychlostní sítě 4G vám své služby nabídne během necelé půl minuty.



Aplikace tpMiFi vám umožní k hotspotu M7200 snadno přistupovat a spravovat jej pomocí připojených zařízení s iOS či
Android. Díky mobilní aplikaci tpMiFi můžete nastavovat limity objemu přenášených dat, řídit, která zařízení se smějí k vaší
Wi-Fi připojit a posílat zprávy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard sítě: IEEE 802.11b/g/n

Anténa: interní

Porty: 1x Micro USB, 1x SIM slot

Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK

Podpora PoE: ne

Rozměry: 94 x 56,7 x 19,8 mm


